servart el adimplent, sicque per quoss

cunigque tudices ordiarios et subdele-

pittos, lndicart et definivi debere, de

mandato el auctoritate similibus, earum-

! Yoces suftieyart, ef os addimus (8. T1.),

BULLARIUM ROMANDN

An. C. 1673
dem tenore praesentium, decerninus
et mandamus; irrvitum nihilominus de-
cernenles el inane quidquid secuos fiel;
contrariis non obstantibus quibuscumque.

§ 9. Volumus insuper, pariterque de- Transumpto-
cernimus, quod praesentium transumplis, fdes.
etiam impressis, unius ex quatuor dictae
Camerae secrelariis manu subseriptis,
eadem prorsus fides in iudicio el exlra
adhibeatur quae originalibus ipsis adbi-
beretur si in medium exhiberentur. In
quorum fidem, etc.

Datum Romae, in Camerd Apostolica,
anno a Nativitate Domini nostri lesu Chri-
sti millesimo sexcenlesimo sepluagesimo
terlio, indictione x1, die vero 1 mensis
lanuarii, pontificatus sanclissimi in Chri-
sto patris et dowmini noslri domini Cle-
mentis divind provideulia Papae X an-
no 1.

P. Card. DE ALTERUS camerarius,

Franciscus M. AxsavLpus auditor.

MarrHaets pE AnGELIs C. A. secr,
el Cancell.

Dat. die 1 ianuarii 1673, ponuf. anno ul,

Die, mense, anno, indiclione ac ponti-
ficalu, quibus supra, pracsens confirma-
lio affiza et publicata fuit ad valvas cu-
riarwm tlustrissimi A, C. eminentissimi
vicartt, ac tllustrissimd gubcrnatoris, el
Captlolinae, in acte Cunpt Ilorae, !
moris est, ac alils lucis solstis el consue-
tts Urbts, per me Tvannem Graccum apo-
stolicum cursorem.

GUEGORIUS STAGGIUS mag. cursor,

CXXV.

Indulgentia centum dierum pro confra-
tribus el consororibus archiconfrater-
nitatis sanclisstmi Corports Christi in
ecclesid S. Mariae supra Minervam de
Urbe, el pro quibuscumque confra-

An, C, 16713

Indnigantia
cantum dioram
eonfralvibng ol
consoraribng
ranetiseimi Gne-
poris Christi co-
mitantibas  da-
funrios ad se-
pulluram.

Transamplo-
rum fides,

CLEMENS X PP.

ternilatibus sub eodem tiulo ereclis
el erigendis, loties quoties fideles de-
functos ad sepulivram comitalt fue-
rint,

Clemens Papa X,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Ex commissae nobis caeclitus
dispensationis munere, christifideles ad
christianae charitatis alque pietatis opera
specialium gratiarum donis incilare cu-
pientes, ac supplicalionibus dilectorum
filiorum officialium et confratrum ar-
chiconfraternitatis sanctissimi Gorporis
Christi in ecclesid S. Mariae supra Mi-
nervam de Urbe canonice ereclae nomi-
ne nobis super hoc humililer porrectis
inclinati, omnibus el singulis confratri-
bus et consororibus, tam praefatae ar-
chiconfraternilatis, quam quarumvis con-
fraternitatum sub codem titulo seu de-
nominatione sanclissimi Gorporis Christi
ubicumque locorum canonice hactenus
ereclarum et institularum, ac in Melurum
quandocumgue, ex vi decreti Congrega-
lionis indulgentiis praepositae de man-
dato felicis recordationis Pauli PP. ¥
praedecessoris noslri die xv februvarii
Mocvin emanati, itidem canonice erigen-
darum cl institnendarum, qui et quae
cadavera christifidelinm delunctorum,
dum ad sepulturam defcruntur devote
comitati [uerint, quotics id egerinl, to-
ics centum dies de iniunctis eis scu
alias quomodolibel dehilis poenilentiis
in forma Ecclesiae consueld relaxammns.
Praesentlibus perpetws futnris lempori-
bus valituris.